

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Câmara Municipal de Oeiras do Pará

nº 04/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Apontador para lápis em acrílico, com lâmina em metal inoxidável, com um furo, sem reservatório, medindo, aproximadamente, 25 mm x 15 mm x 10 mm.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,0700
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	75,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:24:33
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	MARIPEL

Item:	0002
Descrição:	ADAPTADOR DE TOMADA TIPO "T" PADRÃO 3 ENTRADAS DE 3 PINOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,1500
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	60,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:24:39
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	TIGRE

Item:	0003
Descrição:	BASE P/ MOUSE EMBORRACHADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,6500
Valor Final:	10,0000
Valor Total:	100,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:24:43
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	ACC

Item:	0004
Descrição:	BLOCO AUTOADESIVO 76X102MM PCT COM 4 UND, COM 50 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	22,7000
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	220,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:24:47
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	MARIPEL

Item:	0005
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA NA BICOLOR APLICÁVEL PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, PERMITE APAGAR COM ALTO GRAU DE PRECISÃO LÁPIS E LAPISEIRA PACOTE C/100 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,8700
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	7,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:24:52
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	MARIPEL

Item:	0006
Descrição:	Caixa arquivo, material plástico poliondas, para arquivamento de documentos e processos. Medidas aproximadas: altura: 35,00 cm, largura: 13,00 cm e profundidade: 25,00 cm, cores variadas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	12,6600
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	600,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:24:58
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	ACC
Item:	0007
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS COM INCLINAÇÃO NO VISOR, FONTE DE ALIMENTAÇÃO À PILHA AAA DIMENÇÕES APROXIMADAMENTE 149 X120 X 50 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,9300
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	220,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:25:05
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	SANSUNG
Item:	0008
Descrição:	Caneta esferográfica azul, escrita média, corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa cônica, ponta de latão e esfera de tungstênio, fabricação nacional. 2423,60Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade, em cai
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	58,6700
Valor Final:	54,0000
Valor Total:	1.620,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:25:11
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	BIC
Item:	0009
Descrição:	Caneta esferográfica preta, escrita média, corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa cônica, ponta de latão e esfera de tungstênio, fabricação nacional. Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade, em caixa com
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	58,6700
Valor Final:	54,0000
Valor Total:	1.080,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:25:17
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	BIC
Item:	0010
Descrição:	Caneta esferográfica vermelha, escrita média, corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa cônica, ponta de latão e esfera de tungstênio, fabricação nacional. Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade, em caixa
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	58,6700
Valor Final:	54,0000
Valor Total:	540,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:25:23
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	BIC
Item:	0011
Descrição:	Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluorescente, cores variadas. Caixa com 06 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	33,4200
Valor Final:	32,0000
Valor Total:	192,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:25:36
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	JOCAR

Item: 0012
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM POLIPROPILENO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,1800
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 75,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:25:41
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: ALA PLAST

Item: 0013
Descrição: CD-R CX/25 UNDCD-R CX/25 UND
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 101,4300
Valor Final: 98,0000
Valor Total: 490,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:25:47
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: MULTLESER

Item: 0014
Descrição: CLIPE METÁLICO 4/0 CX/C/50 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,4200
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 249,5000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:25:52
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: ACC

Item: 0015
Descrição: CLIPE METÁLICO 10/0 CX/C/50 UND
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,4200
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 199,6000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:25:58
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: ACC

Item: 0016
Descrição: Cola isopor, material a base de PVA, lavável e não tóxica, tipo líquida, aplicação em papéis e materiais porosos, frasco com bico aplicador. Tubo de 90 gramas.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2500
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 75,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:02
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: MARIPEL

Item: 0017
Descrição: Cola branca líquida, lavável, tipo pastosa, secagem rápida, não tóxica, embalagem com 90g, em caixa com 12 unidades.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,0300
Valor Final: 42,0000
Valor Total: 126,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:06
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: MARIPEL

Item: 0018
Descrição: Corretivo líquido 18 ml, a base de água, pigmentos brancos e poliacetato de vinila, não tóxico, caixa com 12 und
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 32,0800
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 96,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:13
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: MARIPEL

Item: 0019
Descrição: Envelope em papel comum tamanho memorando. Sem timbre. Pct 100 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 52,3300
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 500,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:19
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0020
Descrição: Envelope em papel comum tamanho ofício. Sem timbre. Pct 100 und
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 52,3300
Valor Final: 50,0000
Valor Total: 500,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:24
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0021
Descrição: Estilete largo, com estrutura reforçada, corpo emborrachado e robusto, ergonômico e empunhadura perfeita. Com quebrador de lâmina e sistema de trava.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4700
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 49,2000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:39
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0022
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM METAL REVESTIDO COM PLASTICO, REMOVE GRAMPOS Nº 10,24/6 E 26/6, DIMENSÕES: 56 X38 x45 mm PESO 25 g
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0300
Valor Final: 11,9900
Valor Total: 119,9000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:44
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0023
Descrição: ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITE (MÉDIO)
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 3,7500
Valor Total: 2.625,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:50
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0024
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA COM 10 METROS, 3 TOMADAS DE 3 PINOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 246,6700
Valor Final: 244,5000
Valor Total: 1.222,5000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:26:55

Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: GARRA

Item: 0025
Descrição: FITA DUREX (19x50 pct/c/13 und)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 126,3300
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 500,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:27:12
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: EMBALANDO

Item: 0026
Descrição: FITA GOMADA TRANSPARENTE (48x30 pct/c/5 und)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,2700
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:27:16
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: EMBALANDO

Item: 0027
Descrição: Grampeador em metal, capacidade 25 folhas. Grampo 26/6, dimensões 20,4 x 6 x 6,4cm.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,8300
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 230,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:27:21
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0028
Descrição: Grampeador em metal, capacidade 40 folhas.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,0000
Valor Final: 67,3000
Valor Total: 673,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:27:27
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0029
Descrição: Grampo para grampeador, 26/6, com capacidade para até 30 folhas, galvanizado, caixas com 5000 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,4500
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 140,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:27:32
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0030
Descrição: Grampo para grampeador, 23/13, com capacidade para até 100 folhas, galvanizado, caixas com 5000 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,2800
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 260,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:27:38
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0031
Descrição: KIT DE TINTA ORIGINAL EPSON L355
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,3300
Valor Final: 180,0000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:28
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: EPSON

Item: 0032
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 662 COLORIDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,3300
Valor Final: 72,0000
Valor Total: 2.160,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:32
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: HP

Item: 0033
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 662 PRETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,6700
Valor Final: 85,0000
Valor Total: 2.550,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:36
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: HP

Item: 0034
Descrição: KIT FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DCP 7055
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 403,3300
Valor Final: 390,0000
Valor Total: 2.340,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:40
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: BROTHER

Item: 0035
Descrição: TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 7055 400 ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 231,6700
Valor Final: 220,0000
Valor Total: 4.400,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:44
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: BROTHER

Item: 0036
Descrição: Lápis comum preto, nº 2, cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira, caixa com 144 unidades.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 70,0000
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 345,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:49
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0037
Descrição: Livro ata pautado, com 100 folhas, capa dura preta, medindo 22 cm x 30 cm, aproximadamente.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,5000

Valor Final: 17,0000
Valor Total: 595,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:28:55
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: SÃO DOMINGOS

Item: 0038
Descrição: Livro protocolo, com, no mínimo, 100 folhas e 4 linhas, capa dura
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,9700
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 630,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:01
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: SÃO DOMINGOS

Item: 0039
Descrição: Pasta registrador AZ lombo estreito tamanho Ofício, lombo estreito, cartão de espessura de 1,7mm, forrado com papel monolúcido, 75g, plastificado, mecanismo niquelado
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,6700
Valor Final: 22,1000
Valor Total: 2.210,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:07
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0040
Descrição: PASTA COMA ABA E ELÁSTICO NA PONTA: Pastas em cores variadas; em papel cartão; gramatura aproximada 60 g; elástico de alta resistência.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 450,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:12
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0041
Descrição: PASTA SUSPENSAS, CORPO EM TARTÃO CRAFT , 4 PONTEIRAS PLÁSTICA, 2 ARAMES 402MM BTC(BAIXO TEOR DE CARBONO), PONTEIRAS FICADAS, COM ILHÓS, 1 E 1 ETIQUETA BRANCA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA DE 170 A 200GRAMAS, ESPESSURA 0,25 A 0,28 mm, MEDIDA 361X240mm, COR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,2800
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 1.500,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:26
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0042
Descrição: Papel A4 (210 mm x 297 mm), 75 g/m², branco, alta alvura, porosidade, opacidade, resistência, durabilidade e rigidez, estabilidade dimensional, planicidade, cx/10 resmas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 308,3300
Valor Final: 305,0000
Valor Total: 9.150,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:32
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: CHAMEX

Item: 0043
Descrição: PAPEL GRANITO 180G CX C/50 UND
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 71,7700
Valor Final: 70,1000

Valor Total: 140,2000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:41
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0044
Descrição: Papel almaço c/ pauta e margem, pacote com 500 fls.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 91,6700
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 900,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:45
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0045
Descrição: PORTA TRECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,2500
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 72,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:49
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: VMP

Item: 0046
Descrição: PERCEVEJO PCT C/100UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4000
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 60,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:53
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: ACC

Item: 0047
Descrição: Perfurador para papel, com dois furos, em ferro fundido, base de aço medindo 165x115mm aproximadamente. Pinos em aço, com capacidade para perfurar 20 folhas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,8700
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 190,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:29:58
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0048
Descrição: Perfurador grande para papel, com dois furos, semi industrial, em ferro fundido, base de aço medindo 165x115mm aproximadamente. Pinos em aço, com capacidade para perfurar 60 folhas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,0000
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 350,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:30:04
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: JOCAR

Item: 0049
Descrição: Pincel atômico c/ ponta de feltro, tinta a base de álcool, espessura da escrita de 4,5mm. (cor azul, preto e vermelho).
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 71,5000
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 350,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:31:23
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP

Marca:	PILOTT
Item:	0050
Descrição:	PILHA ALCALINA PALITO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,8700
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	150,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:31:47
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	PANASONIC
Item:	0051
Descrição:	Prancheta poliestireno ofício - cristal c/pegadores.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,4300
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	190,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:32:03
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	JOCAR
Item:	0052
Descrição:	Régua em acrílico transparente com comprimento de 30 cm milimetrados, de acrílico reforçada, de qualidade comprovada.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,7700
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	75,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:32:07
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	JOCAR
Item:	0053
Descrição:	Régua em acrílico transparente com comprimento de 50 cm milimetrados, de acrílico reforçada, de qualidade comprovada.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,0000
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	100,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:32:13
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	JOCAR
Item:	0054
Descrição:	TINTA P/ CARIMBO (CX/12 UND)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	183,3300
Valor Final:	181,0000
Valor Total:	543,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:32:18
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	MARIPEL
Item:	0055
Descrição:	Tesoura, material aço inox, comprimento 11,5 com ponta, média.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,0500
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	120,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:32:23
Adjudicado Por:	ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca:	JOCAR
Item:	0056
Descrição:	Pincel para quadro branco magnético, em material plástico, recarregavel, COR AZUL, PRETA E VERMELHO. Caixa c/ 12 und.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 91,3300
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 900,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:32:28
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: PILOTT

Item: 0057
Descrição: Reabastecedor para pincel para quadro branco, enchimento fácil e limpo dos marcadores, evita o enchimento excessivo, enchimento por inserção do marcador, corpo em polipropileno, nas cores azul, verde, preto e vermelho, frascos com 20ml e rendimento de 8 r
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,3300
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 360,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:32:33
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 23.103.783/0001-34 ELICOM COMERCIAL EIRELI - EPP
Marca: PILOTT

ALDECIANE CARVALHO SARGES
Pregoeiro(a)

JOSE PAULO MIRANDA GONÇALVES
Autoridade Competente (Ordenador)